MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

TERMO DE ENCERRAMENTO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Marapoama torna público para conhecimento de todos os interessados, o Termo
de Encerramento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2022 – Processo
nº 05/2022 - Edital nº 05/2022 tendo como Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO
AUTOMOTOR TIPO MINIBUS, 16 (DEZESSEIS) LUGARES, SENDO QUINZE
PASSAGEIROS E UM MOTORISTA, ZERO QUILOMETRO, ANO/MODELO
2021/2022, PARA TRANSPORTE DE USUÁRIOS DO SUS, onde foi declarada DESERTA,
por motivo de não acudir interessados. Marapoama/SP, 29 de Março de 2022. MÁRCIO
PERPÉTUO AUGUSTO - Prefeito.